
 R O M Â N I A 
JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COCORA

                                   
H O T Ă R Â R E

privind alegerea viceprimarului comunei COCORA, judeţul IALOMIŢA

                         Consiliul local al comunei Cocora, judeţul Ialomiţa, 
                         Având în vedere:
                         -propunerile făcute de grupurile de consilieri constituite conform legii;
                         -raportul Comisiei de validare cu privire la rezultatul votului privind alegerea 
viceprimarului;
                          În conformitate cu:
                          -prevederile art.57 alin.3 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
                          -prevederile art.11 din Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a consiliilor 
locale aprobat prin O.G. nr.35/2002, modificată şi completată prin Legea nr.673/2002.
                          În temeiul art.45 alin.1  din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

                            Articol unic. Domnul consilier GOGAN  PETRE  se alege în funcţia de viceprimar al 
comunei COCORA, judeţul IALOMIŢA.

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
             DRAGOSIN  AUREL

                                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                            p.Secretarul comunei,
                                                                                                              Stanciu Constantin

                                                                                                                               

Nr. 5
Adoptată la Cocora
Astăzi 20.06.2012 



ROMÂNIA
JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL COCORA

RAPORT
cu privire la rezultatele numărării voturilor pentru

alegerea viceprimarului comunei Cocora

                  
                          Comisia de vslidare a Consiliului local Cocora, aleasă prin Hotararea consiliului local 
nr.1/2012, procedând la numararea voturilor exprimate pentru alegerea viceprimarului comunei Cocora, 
a constatat urmatoarele:
                          - total  electori                          - 10
                          - total voturi valabil exprimate - 10
                          - voturi  nule                             -   0
                          - voturi anulate                          -  0
                          A fost propus un singur candidat, domnul Gogan Petre, care a fost ales cu unanimitate 
de voturi şi în conformitate cu prevederile Legii nr.215/2001 privind administraţia publică locala, 
republicată, cu modificările si completările ulterioare, propunem Consiliului local Cocora alegerea 
acestuia în funcţia de viceprimar al comunei Cocora.

                        PREŞEDINTE,                                                               SECRETAR,
                         Dragosin Aurel                                                               Badea Dumitru

                          
                                                                       MEMBRI,
                                                              David Stanciu Marian

                                                              Vlad Dorel

                                                              Gogan Petre


